Mendrisiotto-Nuoto

RSI: Kidsliga - 2. Parte

Canobbio (SUI) 12/03/2023

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Bek Melissa

Bubon Arsenii

Carluccio Aaron
Carozza Malika

Colucci Nicola Alexander
Connizzoli Ruben

Croci Torti Saul

Fortina Nicole
Galetta Dario
Ghielmetti Noam
Giribaldi Bianca
Masiero Leonardo

Molteni Annalisa

Realini Giulia

Romano Joshua
Russo Mattia
Sacco Ariel
Schwegler Emilie

Valsesia Ylenia

4 x 25 Stile Libero misto

4 x 25 Stile Libero misto

4 x 25 Stile Libero misto

4 x 25 Stile Libero misto

YOB Distanza,Stile

13 : 50 Farfalla

14 : 100 Dorso
25 Farfalla

15: 50 Dorso

13: 25 Stile Libero Kick
14 : 100 Dorso

13: 25 Stile Libero Kick

13 : 100 Dorso
50 Farfalla

13: 100 Dorso
13: 25 Stile Libero Kick
14 : 100 Dorso
13: 25 Stile Libero Kick
14 : 100 Dorso

16 : 50 Dorso
25 Stile Libero

13: 100 Dorso
50 Farfalla

14 : 100 Dorso
13: 100 Dorso
14 : 100 Dorso
14 : 25 Farfalla

13 : 100 Dorso
50 Farfalla

Colucci Nicola Alexander
Masiero Leonardo

Bubon Arsenii
Romano Joshua

Bek Melissa
Russo Mattia

Valsesia Ylenia
Realini Giulia

PI.

10

10
20

11

12
18

Time RounDiff.

54.75

1:55.46
28.87

1:04.76
39.32
2:09.71
30.28

1:40.85
40.56

1:39.44
27.52
2:22.39
30.18
2:15.88

1:10.05
35.49

1:34.57
44.29

2:20.31
2:07.06
2:14.09

30.49

1:36.65
40.60

14
14

14
14

13
13

13
13

Totale 37 risultati individuali, prestazione media: 101,7%
0 nuovo(i) record(s), 37 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Croci Torti Saul, 25 Stile Libero Kick 25.48

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

118% Rec

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.
Rec.

Rec

107% Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

110% Rec

Distanza,Stile

pers25 Stile Libero Kick

pers25 Stile Libero Kick
pers.

pers25 Stile Libero Kick
pers.
pers25 Stile Libero Kick
pers.

pers25 Stile Libero Kick
. pers.

pers25 Stile Libero Kick
pers.
pers25 Stile Libero Kick
pers.
pers25 Stile Libero Kick

pers25 Stile Libero Kick
pers.

. pers25 Stile Libero Kick
pers.

pers.
pers25 Stile Libero Kick
pers25 Stile Libero Kick
pers.

pers25 Stile Libero Kick
. pers.

Molteni Annalisa
Carluccio Aaron

Schwegler Emilie
Sacco Ariel

Galetta Dario

Conni

zzoli Ruben

Fortina Nicole
Croci Torti Saul

PI.

15

12

13

10

16
15

14
14

13
13

13
13

Vasca corta (25m)

Time Roun®Diff.

25.25
33.48

29.62

32.03

25.48

24.34

32.59

26.88
31.91

25.49

27.43
32.59

24.21

128% Rec.

1:51.92

1:40.61

1:22.61

1:07.36

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.



